
Patikima naujovė 
fasaduose



. 

  
 
  

  
 
 

Technology AquaBalance – speciali 
mikro kanalų struktūra, padaro de-
koratyvinio tinko paviršių apdorojan-
tį vandenį.  Vanduo pasiskirsto ant 
paviršiaus išskaidydamas lašo formą 
į platesnį diapozoną, taip perteklinė 
drėgmė greit išgarinama. „AquaBa-
lance“ technologija – sukietėjusio 
tinko struktūra sudaryta iš mikroka-
nalų, todėl tinko paviršius pasižymi 
hidrofilinėmis savybėmis, t. y. nebi-
jantis vandens. Unikali tinklo struk-
tūra užtikrina itin greitą išdžiuvimą 
ir yra lengvai nuplaunama vandeniu, 
todėl nesusidaro palankios sąlygos 
dumbliams, grybeliams ir pelėsiams 
atsirasti bei veistis. Ši nauja techno-
logija nereikalauja biocidų priedų 
apsaugoti nuo dumblių ir grybelių, 
todėl yra draugiška aplinkai.

AquaBalance yra speciali „techno-
logija, kurią naudojant fasado tinkas, 
palyginti su kitais gaminiais, išdžiūs-
ta greičiau tokiu būdu gerokai su-
mažindamas dumblių ir grybelinių 
infekcijų riziką. Fasadams taikoma 
paprasta taisyklė: kuo greičiau iš-
džiūsta, tuo ilgiau būna švarus!

Gražus ir švarus fasadas kiekvieną 
namą paverčia ypatingu. Ir labai no-
risi, kad estetiškas vaizdas išliktų il-
gam. Tačiau labai pikta, kai vos po 
kelių mėnesių ant jo pradeda plisti 
dumbliai ir grybeliai. Lietuvoje yra 
itin drėgnas ir lietingas klimatas, 
ko pasekoje, fasadų paviršius daž-
nai būną drėgnas, taip sukurdamas 
palankias sąlygas veistis mikroorga-

 TECHNOLOGIJA –
KAS, KAIP IR KODĖL? 

nizmams (dumbliai, grybeliai ir t.t.). 
Problemai išspręsti į tinką maišomi 
biocido priedai, kurie laikinai ne-
leidžia veistis dumbliams, bet juos 
laikui bėgant išplauna lietus. To-
kiu būdu dingsta ne tik apsauginis 
poveikis, tačiau ir teršiama mūsų 
aplinka. Biocidai patenka į žemę 
ir gruntiniais vandenimis užteršia 
mūsų vandens telkinius.



. 

  
 
  

  
 
 

KODĖL VERTA RINKTIS 
 TECHNOLOGIJĄ?

Sausas fasadas ilgaamžiškesnis – Aquabalance džiūsta greičiau.
Veiksminga ir ilgalaikė apsauga nuo dumblių – savo struktūros dėka, nesu-
kuria sąlygų atsirasti dumbliams.

Ekologiškas produktas – neturi biocidų priedų, kurie laikui bėgant yra iš-
plaunami ir teršia dirvožemius.

Weber Aqua balance Top dry – hidrofilinis tinkas su paviršiaus drėgmės 
lygio savireguliacijos poveikiu.

TECHNINIAI DUOMENYS:
Pakuotė 30 kg kibiras
Vandens garų pralaidumas V2
Vandens įgėris W3
Sukibimo stipris 0,4 MPa
Ilgaamžiškumas 0,7 MPa
Šilumos laidumas λ 0,61 W/mK
Atsparumas ugniai A2 – s1, d0
Naudojimo temperatūra nuo +5 iki +25 °C
Atviras džiuvimo laikas Apytiksl. 20-30 minučių
Struktūra Samanėlė 1,5; 2 mm
Informaciniai dokumentai EN 15824: 2009

• Natūralus atsparumas dumbliams, grybeliams 
ir pelėsiams;

• Didelis garų pralaidumas;
• Didelis atsparumas smūgiams;
• Didelis elastingumas;
• Atsparus šarmams, išmetamosioms dujoms;
• Plaunamas (galima plauti vandeniu);
• Be biocidų priedų – draugiškas aplinkai;
• Ilgas atviro džiūvimo laikas – lengva sujungti 

plokštumas;
• Nejautrus oro sąlygų pokyčiams tinkavimo 

metu, ypač jei keičiasi oro drėgmė.



UAB „SAINT-GOBAIN STATYBOS GAMINIAI“
Mėnulio g. 7, LT 04326 Vilnius

Telefonas:  +370 5 230 1118
Faksas:       +370 5 230 1119

El.paštas:    info.lt@saint-gobain.com
www.saint-gobain.lt


